脱炭素化設備補助
第５号様式
令和　　年　　月　　日
尼崎市脱炭素化設備等導入促進支援事業補助金事業廃止届出書
尼　崎　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年　　月　　日付け尼崎市指令（尼産政）第　　号－●をもって交付決定を受けた補助対象事業について廃止したいので、尼崎市脱炭素化設備等導入促進支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
	対象事業
（いずれかに✔）
	□
	CO2排出量可視化ﾂｰﾙ･ｻｰﾋﾞｽの利用
	□
	省ｴﾈ診断
の受診
	□
	再生可能ｴﾈﾙｷﾞｰ設備導入
	□
	省ｴﾈﾙｷﾞｰ
設備導入

	ブロンズ認定
	シルバー認定又はゴールド認定

	事業廃止の
理由

[bookmark: _GoBack]